
Zarządzenie nr 151/2024 
Wójta Gminy Będzino 

   z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania pn. Rozbudowa i adaptacja 
części budynku przedszkola i żłobka w Mścicach w ramach zadania pn. Utworzenie nowych miejsc 
wychowania przedszkolnego w Gminie Będzino” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2024 poz. 1465 t. j. ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję w następującym składzie : 

1. Anna Pietkowska - przewodnicząca
2. Paulina Kelm - członek
3. Urszula Bakalarz - członek
4. Beata Krasowska - sekretarz

Tryb zamówienia – podstawowy bez negocjacji – o wartości mniejszej niż  5 538 000  euro. 

§ 2

Komisja działa w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320 t. j.) i regulaminu pracy komisji przetargowych. 

§ 3

Obsługę prawną sprawuje  Radca Prawny Urzędu Gminy Będzino. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama


	Zarządzenie nr 151/2024
	Wójta Gminy Będzino

